
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 1 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Decretos 2 ............................................................................... 
Licitações

Comunicados 3 ........................................................................ 
Homologação 5 ....................................................................... 

RH
Publicações 8 ........................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
CNPJ: 01.598.123/0001-39
Telefone: (13) 3828-1100
Celular:
E-mail: comunicacao@camararegistro.sp.gov.br
Shitiro Maeji, nº 459 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: www.registro.sp.leg.br
ORGANIZAÇÃO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL
CNPJ: 64.037.930/0001-00
Telefone: (13) 3821-7020
Celular:
E-mail: diretoria@omss.sp.gov.br
Tamekishi Takano , nº 695 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: www.omss.sp.gov.br
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
CNPJ: 45.685.872/0001-79
Telefone: (13) 3828-1000
Celular:
E-mail: ouvidoria@registro.sp.gov.br
Rua José Antônio de Campos, nº 250 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: https://www.registro.sp.gov.br/

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 

CNPJ: 45.685.872/0001-79 

RUA JOSÉ ANTONIO DE CAMPOS, 250 - CENTRO - REGISTRO/SP 

 

DECRETO Nº 3760 de 17/07/2024 

<Abre o crédito adicional especial no valor de R$ 

134.036,38 (cento e trinta e quatro mil e trinta e seis 

reais e trinta e oito centavos)=.  

 

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal do Município de REGISTRO, Estado de São Paulo no uso das atribuições 
que a lei lhe confere, em especial o artigo 42 da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica aberto na Contadoria uma Crédito Especial no valor de R$ 134.036,38 (cento e trinta e quatro mil e trinta 

e seis reais e trinta e oito centavos), autorizado pela Lei 2214 de 20/12/2023, destinado ao atendimento de despesas 

correntes e de capital, observando-se as classificações institucional, econômica e funcional-programática a seguir especificadas: 

 Ficha FR Categoria Descrição Valor 

02 

02.32 

02.32.00 

28.843.0008.0010 

 

  

 

 

  

  

  

  

1078 

  

 

 

  

  

  

  

1 

  

 

 

  

  

  

  

4.6.90.71 

  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 

DIRETORIA GERAL DE TRÂNSITO E MOBILIDADE U 

DIRETORIA GERAL DE TRÂNSITO E MOBILIDADE U 

CONTROLE DÍVIDA LONGO PRAZO - TRÂNSITO 

PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADA 

  

 

 

  

  

  

  

134.036,38 

  

 

 
    Crédito Especial 

 

134.036,38 

 

Art. 2º. O Crédito de que trata o artigo anterior, será coberto com recursos proveniente da seguinte fonte: 

Recurso Específico conforme Demonstrativo da Contabilidade Apurado no Balanço Patrimonial de 31/12/2.023 no valor de R$ 
134.036,38 (Cento e trinta e quatro mil trinta e seis reais e trinta e oito centavos). 

Art. 3° Ficam compatibilizadas as Peças Orçamentárias 3 PPA 2022/2025 e LDO 2024, nos mesmos moldes e 

naquilo que for pertinente, conforme descrito nos artigos anteriores deste Decreto.  

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRO, 17 de Julho de 2024. 

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 2 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Decretos

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


COMUNICADO

Referente ao Pregão Eletrônico nº 044/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE

DE  MATERIAIS  RECICLÁVEIS  DE  MENOR  PORTE  (COLETA SELETIVA)  ATÉ  O

LOCAL DE DESTINO FINAL.

Comunicamos às empresas participantes e a quem mais possa interessar

que reabriremos a sessão do Pregão supra no dia 19/07/2024 às 09:30hs.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 18 de julho de 2024.

CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA
Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 3 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Licitações

Comunicados

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


C O M U N I C A D O

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024

Referente:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PELO  PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES,  PARA
CONTRATAÇÕES  FUTURAS  DE  PRESTAÇÕES  DE  SERVIÇOS  EM  REALIZAÇÃO  DE
EXAMES LABORATORIAIS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DA REDE MUNICIPAL DE
SAÚDE  E  DO SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ENGENHARIA DE  SEGURANÇA E  EM
MEDICINA DO TRABALHO (SESMT).

Comunicamos  às  licitantes  interessadas  em  participar  do  Pregão  Eletrônico  nº
056/2024,  que  face  às  necessidades  de  alterações  no  edital,  fica  determinada  a
SUSPENSÃO TEMPORÁRIA do referido certame até ulterior publicação de novo aviso
de edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 18 de julho de 2024.

VINÍCIUS ISAO USUKI PORTO
Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 4 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Licitações

Comunicados

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro, faz público que
ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto da licitação, à vista do que ficou decidido nos
autos  do  Processo  nº  187/2024  da  Concorrência  nº  003/2024,  referente  a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  VISANDO  A  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DE CONCRETO E OBRAS COMPLEMENTARES NA
RUA  CARTOLA  –  JARDIM  VITÓRIA,  NESTE  MUNICÍPIO  DE  REGISTRO/SP.
DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, à empresa classificada
em primeiro lugar conforme segue:  BONRRUQUE CONSTRUTORA LTDA no  lote
único no valor global de R$ 82.085,14 (oitenta e dois mil oitenta e cinco reais e
quatorze centavos). Sendo este o valor de presente processo licitatório.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 16 de julho de 2024.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 5 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Licitações

Homologação

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro, faz público que
ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto da licitação, à vista do que ficou decidido nos
autos do Processo nº 062/2024 do Pregão Eletrônico nº 012/2024, referente ao
REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA AQUISIÇÕES
FUTURAS  DE  INSUMOS  ODONTOLÓGICOS, às  empresas  classificadas  em
primeiro  lugar,  conforme  segue:  ALLIAGE  S/A  INDÚSTRIAS  MÉDICO
ODONTOLÓGICA, no  item:  124  no  valor  total  de  R$ 16.280,00  (dezesseis  mil
duzentos  e  oitenta  reais);  ATHENA  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI, nos itens: 2, 12, 13, 45, 55
,57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 86, 87, 91, 92, 112 e 129 no valor
total de R$ 7.751,21 (sete mil setecentos e cinquenta e um reais e vinte e um
centavos);  BETANIAMED COMERCIAL EIRELI,  nos itens: 118, 119, 123, 125, 127,
131 no valor total  de R$ 32.100,00 (trinta e dois mil  e cem reais);  BIOTRON
EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA,  nos itens:  120, 122, 132 no valor total de  R$
14.058,00 (quatorze mil e cinquenta e oito reais); CIRURGICA UNIAO LTDA, nos
itens: 1, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 36, 39, 40, 41, 43, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 63, 67, 68, 69, 71, 72,
74, 75, 77, 81, 90, 93, 95, 96, 97, 98, 101, 102, 106, 107, 108, 109, 113, 114, 116, 117
no valor  total  de R$ 16.408,76  (dezesseis  mil  e  quatrocentos  e  oito  reais  e
setenta e seis centavos); COMERCIAL & SERVIÇOS COSTA EIRELI, no item 121 no
valor total de R$ 13.245,00 (treze mil duzentos e quarenta e cinco reais); EMIGÊ
MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA, nos itens 35, 44, 100 e 130 no valor total de
R$  12.911,26  (doze  mil  novecentos  e  onze  reais  e  vinte  e  seis  centavos);
STERMAX  PRODUTOS  MÉDICOS  EIRELI,  no  item  126  no  valor  total  de  R$
57.995,00  (cinquenta  e  sete  mil  novecentos  e  noventa  e  cinco  reais);
VALLEMED COMERCIAL EIRELI,  nos itens 5, 6, 7, 37, 42, 47, 48, 49, 66 no valor
total  de  R$ 1.713,15 (um mil  e setecentos e treze reais  e quinze centavos).
Perfazendo este processo licitatório o valor total de R$ 172.462,38 (cento e
setenta  e  dois  mil  quatrocentos  e  sessenta  e  dois  reais  e  trinta  e  oito
centavos). Os lotes 38, 70, 73, 84, 85, 88, 89, 94, 99, 103, 104, 105, 110, 111, 115,
128, 133, 134, 135 e 136 resultam DESERTOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 15 de julho de 2024.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 6 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Licitações

Homologação

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro, faz público que
ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto da licitação, à vista do que ficou decidido nos
autos do Processo nº 168/2024 do Pregão Eletrônico nº 041/2024, referente ao
REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÕES
E  INSTALAÇÕES  FUTURAS  DE  PERSIANAS  E  BANDÔS,  DESTINADAS  AS
DIRETORIAS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  REGISTRO/SP, à  empresa
classificada conforme segue: 

 GZB ZONTA LTDA (CNPJ: 51.940.756/0001-51) com o lote: 1 no valor total
de R$ 96.998,49 (noventa e seis mil e novecentos e noventa e oito reais e
quarenta  e  nove  centavos).  Perfazendo  este  o  valor  deste  processo
licitatório.

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 16 de julho de 2024.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 7 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Licitações

Homologação

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DIRETORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE GESTÃO DE PESSOAS 

ATOS DE PESSOAL

CONCEDENDO
 Gratificação de função adicional à servidora efetiva desta Prefeitura Municipal, senhora Priscila

Ferreira Felice, Enfermeira, RG nº 32.XXX.XXX-7 SSP/SP, lotada na Diretoria Geral de Saúde, para
exercer  atribuições  técnicas  e  complexas  em conformidade com os artigos 140 e  141 da Lei
Municipal  nº 1.837/2019 e suas alterações e regulamentada através do Decreto Municipal nº
2.785/2019 e suas alterações, no período de 10/07/2024 a 06/10/2024, de conformidade com o
Memorando/Comunicação  Interna  (1Doc)  nº  18.627/2024-  SMS-DRMACAB.  -  Portaria  nº
727/2024 - DPPGP.

CONCEDENDO LICENÇA PRÊMIO

 15  (quinze)  dias  de  Licença  Prêmio  ao(à)  servidor(a) Sheila  Cristina  Claudino  Tejada  -  R.G.
43.XXX.XXX-6,  no  período de  30/07/2024  a  13/08/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 17.341/2024 (1Doc) – DGS - Portaria nº 731/2024 - DPPGP.

 30  (trinta)  dias  de  Licença  Prêmio  ao(à)  servidor(a)  Maria  Lucia  Leandro  Martins  -  R.G.
23.XXX.XXX-4,  no  período de  25/07/2024  a  23/08/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 17.321/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 732/2024 - DPPGP.

 15 (quinze) dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a) Marcia Mieko Yoshimoto Mendes  -  R.G.
22.XXX.XXX-4,  no  período de  29/07/2024  a  12/08/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 18.059/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 733/2024 - DPPGP.

 15 (quinze) dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a) Rodrigo Sansão Carvalho - R.G. 33.XXX.XXX-X,
no  período  de  30/07/2024  a  13/08/2024,  conforme  Memorando/Comunicação  Interna  nº
18.670/2024 (1Doc) – DGS - Portaria nº 734/2024 - DPPGP.

 15 (quinze) dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a) Tatiana França Haramura de Oliveira - R.G.
18.XXX.XXX-X,  no  período de  30/07/2024  a  13/08/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 18.669/2024 (1Doc) – DGS - Portaria nº 735/2024 - DPPGP.

 30  (trinta)  dias  de  Licença  Prêmio  ao(à)  servidor(a) Claudinéia  de  Oliveira  Corrêa  -  R.G.
27.XXX.XXX-9,  no  período de  25/07/2024  a  23/08/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 18.329/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 736/2024 - DPPGP.

 15  (quinze)  dias  de  Licença  Prêmio  ao(à)  servidor(a) Lucas  Gabriel  da  Cruz  Carvalho  -  R.G.
45.XXX.XXX-9,  no  período de  25/07/2024  a  08/08/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 18.328/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 737/2024 - DPPGP.

 30 (trinta) dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a) Maria Benedita Gatto - R.G. 21.XXX.XXX, no
período  de  25/07/2024  a  23/08/2024,  conforme  Memorando/Comunicação  Interna  nº
18.149/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 738/2024 - DPPGP.

 30 (trinta) dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a)  Amaraci Maria Barbosa - R.G. 20.XXX.XXX, no
período  de  26/07/2024  a  24/08/2024,  conforme  Memorando/Comunicação  Interna  nº
17.933/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 739/2024 - DPPGP.

 15  (quinze)  dias  de  Licença  Prêmio  ao(à)  servidor(a)  Maria  Ivone  Furquim  Rodrigues  -  R.G.
20.XXX.XXX,  no  período  de  26/07/2024  a  09/08/2024,  conforme  Memorando/Comunicação
Interna nº 17.914/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 740/2024 - DPPGP.

 59 (cinquenta e nove) dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a)  Michele Daiane Mendes Santos -
R.G.  42.XXX.XXX-6,  no  período  de  25/07/2024  a  21/09/2024,  conforme
Memorando/Comunicação Interna nº 18.050/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 741/2024 - DPPGP.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 8 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
RH

Publicações

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


 15 (quinze) dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a) Viviane Renata de Oliveira Frazão  - R.G.
28.XXX.XXX-3,  no  período de  26/07/2024  a  09/08/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 17.936/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 742/2024 - DPPGP.

 30 (trinta) dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a) Valdirene Martins Mendes - R.G. 24.XXX.XXX-
1,  no  período  de  25/07/2024  a  23/08/2024,  conforme  Memorando/Comunicação  Interna  nº
19.271/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 743/2024 - DPPGP.

 30 (trinta)  dias  de  Licença  Prêmio  ao(à)  servidor(a) Inês  Florindo dos  Santos  Pedroso  -  R.G.
21.XXX.XXX-5,  no  período de  25/07/2024  a  23/08/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 16.713/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 744/2024 - DPPGP.

 45 (quarenta e cinco)  dias de Licença Prêmio ao(à) servidor(a)  Maria Aparecida Vieira  -  R.G.
16.XXX.XXX-3,  no  período de  25/07/2024  a  07/09/2024,  conforme Memorando/Comunicação
Interna nº 18.374/2024 (1Doc) – DGE - Portaria nº 745/2024 - DPPGP.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1594
Ano 2024

Página 9 de 9

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 18 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/

		2024-07-18T09:53:02-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




